
Portaria

Extinguir o Grupo de Trabalho de Reforma da
Unidade de Alimentação e Nutrição (UAN) -
DASAC

 

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Extinguir o Grupo de Trabalho de Reforma da Unidade de
Alimentação e Nutrição (UAN) - DASAC, tendo em vista o acompanhamento da reforma da u
nidade em referência pela chefia do setor e Departamento de Infraestrutura e Logística do
HCFAMEMA.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando
a Portaria HCFAMEMA 700 de 20/10/2020 e a Portaria HCFAMEMA 369 de 28/05/2021. 

Marília, 02 de julho de 2021.

 

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001

https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=278007&sigla=HCFAMEMAPOR202100451
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=278007&sigla=HCFAMEMAPOR202100451
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/sigaex/app/validar-assinatura?pessoa=278007&sigla=HCFAMEMAPOR202100451

	HCFAMEMA-POR-2021/00451-A

